PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2018 SMS

Processo Administrativo: 21656/2017

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão Presencial supracitado

está SUSPENSO SINE DIE. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.bre-mail

maricacpl@gmail.com.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, convoca os licitantes que
participaram das licitações abaixo-relacionadas e não tiveram nenhum item/lote
adjudicado, para retirarem seus envelopes de documentação e de proposta de preços,
conforme o caso, até o dia 28/09/2018, às 17h00min. Após esse prazo os referidos
envelopes serão incinerados.
CONCORRÊNCIA PÚBLICA: 01/2016; 05/2016; 09/2016; 02/2017; 03/2017; 05/2017;
04/2018; 07/2017; 16/2017; 19/2017; 01/2018; 03/2018; 09/2018; 17/2018
PREGÃO: 01/2016 SMAS; 02/2016 SMS; 02/2016 CODEMAR; 02/2016; 03/2016;
04/2016; 05/2016; 08/2016; 10/2016; 13/2016; 14/2016; 17/2016; 24/2016; 30/2016;
32/2016; 34/2016; 35/2016; 49/2016; 50/2016; 63/2016; 65/2016; 79/2016; 81/2016;
82/2016; 85/2016; 02/2017; 04/2017; 06/2017; 07/2017; 09/2017; 11/2017 SMS;
13/2017; 20/2017 SMS; 21/2017; 23/2017; 25/2017; 26/2017 SMS; 29/2017; 30/2017;
31/2017; 32/2017; 33/2017; 34/2017; 45/2017; 50/2017; 53/2017; 55/2017; 56/2017;
60/2017; 63/2017; 66/2017; 67/2017; 68/2017; 72/2017; 73/2017; 79/2017; 86/2017;
98/2017; 91/2017; 99/2017; 96/2017; 103/2017; 112/2017; 115/2017; 120/2017;
122/2017; 130/2017; 131/2017; 136/2017; 157/2017; 02/2018; 02/2018 SMS; 06/2018;
08/2018; 10/2018; 11/2018; 12/2018; 13/2018; 15/2018; 17/2018; 19/2018; 20/2018;
22/2018; 24/2018; 27/2018; 28/2018; 32/2018; 34/2018; 41/2018; 58/2018; 61/2018;
69/2018; 77/2018; 92/2018;
TOMADA DE PREÇO: 03/2016; 07/2016; 08/2016; 01/2017; 10/2017; 11/2017;
17/2016; 18/2016; 19/2016; 02/2017; 03/2017; 04/2017; 09/2017; 01/2018.
CONVITE: 03/2016; 06/2016; 09/2017; 10/2017;